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TYÖVÄEN JÄRJESTÖJEN toimivia innokkaita ja rehellisiä siä suotuisissa oloissa

kuin mielietKin englannissa

Kyllin syytä
Kun eräs mailman rikkaim-

mista miehistä parooni Lionel
de Rothshild Lontoossa haudat-

tiin niin itki eräs mies ääneen

ja katkerasti
— Miksi niin itkette? kysyi

eräs lähellä seisova ettehän ole

SUHTAUTUM I S ES T A

MIESTEN TYÖALOIL
LE SIIRTYNEISIIN

'
UAISIIN

(Jatkoa ensimäiseltä sivulta)

KansKassa seka tassaKin maassa antaa naine poioisiue uiisiuinen
on useita "miesten unioita' jot- - elää ja kehittyä Se on päättä-k- a

eivät ole laskeneet jäsenyy- - nyt perustaa niitä varten koulu-teens- ä

heidän työaloilleen siirty- - jä ja hoitoloita sekä maksaa nii-

neltä naisia Ki tämä tosin ole den hoitokustannukset perheille
'mikään uusi ilmiö vaan vanha jotka ottavat niitä kasvattaak- -

miehille maksetun alimman pai- -
on täytynyt pe- - seen

kan on ero niiden ja naisten en- -
Sakäa)1 halUtus ou oskin

tisten palkka-j- a työsuhteiden il

na mkhm m vanho rustaliut yaltiön hoitoloita sota
hha niin suun etta naiset eivat

"Sukupuoliennakko- - lapsia varten Se on tarjoutunutnnlta aloilta vain niin hevillä ta- i-
Qvat uurena haitta ostamaan jokaisen saksalaisesta

dakaan poistua vaiti- -Oregonin a Eng- - isästä syntyneen sotalapsen Puo-o- n

teolhsuuskomissiomn kuu us- - RaJnskassa
ja tässäkin lassa luvaten poikalapsista sata- -

£38 r' viisikymmentä markkaa ja tyttö- -

pnansusessaynieisKunnassa ei?-
- "" rrjkä kilpailu työläisen ja työläisen
ruokaa ja suojaa n n l

välillä - olkoot he miehiä tai suhteensa elamaai ja ihmisiin

"isiä tai molempia - myös-- ole yiela ratkaistu o ko vi- -

aistelu leivästä ei lakkaa Ka- -

kaan lakkaa ennenkuin tuotanto- -

niiden jonio ja tnottei- -

nihnitla nirävär rvötä hplnnmna- -

na ja työpalkkaa parempana kuin

naisten työaloilla Kuulustella- -
vista naisista ei ollut monta jo--

ka olisi aikonut palata naisten
töihin takisin "Pestä nvvkkiä
2-- :11a sentillä tusina ja ansaita
sillä niin paljon että

perhe elää ei ole helppoa" sa-

noi eräs ratapihan siivoojatar
"Tämä työ on monta vertaa hel-

pompaa kuin pyykin pesu"

cien aKo on koko Kansan Kasis- - —— -

sä Siispä naiskilpailijaa samas- - M= osotamme sormellamme jo
ta leipäkannikasta ei ole katsot- - niitäkin jotka nyt saavat 'kasva-

ta va vihamie:isemmin kuin mies- - tuksensa valtion hoitoloissa Rii-

täkään vaan on miestyöläisten käpä nämä elaman ulkopuolelle
tfUriictPttv!! iäripatmonoä "tie kutsumatta tulleet olennot saa- -

Porvarien yhteiskunnan uudel- -
vatUstvö heihin sitä tarmokkaam- - vt kaiken ikänsä kolkuttaa elä-lee- n

järjestämisolijclman yhtenä mm 0 he ovat uudempia man ovelle jrjnka takaa vain

pykälänä on kysymys kilpailijoita ja viimeisiä tulok- - ha "inho ja katkeruus vastaavat
m itä tehdä näiden naistyöläisten kaita leipätaisteluarenalle Jär- - He vihan lapset saavat ehkä
suhteen jotka ovat nyt miesten

jestymätön työläisnainen on vi- - kaiken ikänsä niittää vihan satoa
töissä ja aikovat niissä edelleen- - fo0nen itselleen ja koko luokal- - Sosialismin ihanan veljeysaat-ki- n

olla Koko asiasta ei tietys- - ]ern Heidän ei ole sallittava teen kylvö vasta vpi tukahuttaa
ti olisi kysymystäkään elleivät

jaaciä vi'ho'lisiksi vaan on hei- - vihan ohdakesadon elämän
olisi järjestymättö- - dät tSverillisen käden ohjaama- - nioilta

mia ja niin valmiita ja soustu- - na tuotava kaikkien työväenjär- - Veljeyden vapauden ja tasa-vais- ia

työskentelemään 'hälveni- -
jestöjen riveihin Työväenjär- - arvoisuuden kirkas päivä vasta

milläs palkoilla kuin miestyöläi- -
jestöjen ei suinkaan pitäisi antaa valaa murtuneisiin mieliin ja

set josta syystä he ovat peräti vanhanaikaisten sukupuoliennak- -
--

Särjettyihin sydämiin todellisen
edullisia työnantajille Taman

koiuui0jen sokaista niitä näke- - rakkauden ja toivon kultaisia
yhteydessä porvarit nlastä naisessa samanlaista palk- - teitä

muka hoilaavat 'lojaalisuudesta kaorjaa kuin mieskin on vaan Sosialistisessa yhteiskunnassa
sodasta palaavia miehiä kohtaan njietl jlnrj tuisj 0iia tienrai- - ei ole enään yhtään kutsumatta

iiansKan naiiuus on paaiianyi

= "''
ia "'"i'""' "'""" '"

miskunta antaa anteeksi noille

saa (nivaa iiumsuiciuud vaan ju-

kaista odottaa rakkaus lämmin
liesi onni ja elämän nautinnot
Elämän ovet ovat kaikille avoin- -

na

MISSÄ OLET — ?

Missä olet sinä jumala taivallan

joka hallitset maata ja merta?

Olet jättänyt lapsesi vaivahan

ne liimoo toistensa-verta-

r

Missä on sjnun pyhät lakisi

ja valtasi ihmislihaan?
Kun orjina kulkee kuvasi

ja sortuu vainoon vihaan

Missä olet? — Mitä teet nykyaikana?
Miksi auta et kansoias häästä

jotka kahleissa nääntyy orjina —

miksi vapaaksi niitä et päästä?

Miksi annat roistojen hallita

nimeesi köyhiä raastaa?
Miksi anna et vihasi leimuta

ja poista vääryyttä saastaa? '

Vai oliko vaan sinun voimasi

turhia tarinoita?

Ja koko pyhä kirjasi '

"profeettaisi" ongelmoita?
E R—nen
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SYNTYNYT i
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Meille syntyi t k 13 p

TERVE TYTÖ

jolle nimeksi annoimme

VIENO ELEONORA

Signe Maria ja Fabian Wesa

Samalla toivotamme iloista

ja hauskaa joulua ja onnellista
uutta vuotta kaikille luokkätais-telutovereill- e

Fabian Maria Vieno Wesa

NEW CASTLE VASH

vainajalle sukua?
— En nyyhkytti mies ja si-

tähän ' minä juuri itkenkin-

lasfon

imin

Hinta 25c

Lasten Joulu jokaisen
suomalaisen kotiin '

Lasten Joulua on vie-'"--- lä

pienempi määrä
saatavana Tilataan

TOVERITAR
Box 99 Astoria Ore

Osoite-ilmoituks- ia

ASTORIAN S S O ompeluseuran kokouk
set pidetään osaston talolla joka torstai

ilta kello s Osote: 262 Taylor Ave t____ l——— —

VVAUKEGANIN III S S O viralliset
kokoukset pidetään joka kuukau-

den ensiniäisenä ja kolmantena sun- -

nuntaina alkaen klo 2 ip — Osaston

ompeluseuran kokoukset ovat joka toi-

nen torstai alkaen klo 2 jpp Kah-

via kokouksen loputtua

H0QUIAM1N S S O ompeluseuran ko-

koukset pidetään osaston talolla Ahjolai-- '
sa joka torstai kello 2 jpp Osote: 315—

lOth St Hoquiam Wash

MULLAN S S O ompeluseuran kokoukset

pidetään joka torstai a kello
g jpp Kaikki tervetulleita

PORTLANDIN S 6 Osaston ompeluseuran
kokoukset pidetään osaston talolla joka

toinen iforstai-ilt- kello 8 — Osote: 719
Montana Are

ROSSLAND B C Canada S S Oaaston
(Box 454) ompeiseura kokoontuu joka

kuukauden ensimäisinä ja kolmantena torstai-iltan-

kello 7:30 Kansanhaalissa jossa a s

oBaston kokouksetkin ovat joka toinen sun-

nuntai neito 3 ipp
HANNAN S S O ompeluseuran kokoukset

puletäsn jokaisen viikon torstaina kello 8

jpp Huom t Kahvia saatavana joka ko-

kouksen loputtua
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+ NEVV YORKIN SUOM NAI8TEN +

J OSUUSKOTI l
+ JA PAIK ANVXLfTYS-TOIMIST- +

241 Lenox Ave A 122 St +
+ +
+ Telefooni: 813 Mornlng el de +
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Jos olette

Pyytäkää VAPA LAA KE KIRJA No: B

Joeia yli 25 erilailta miesten ja naisten tantV
on selitetty sekä täydellinen luettelo inoma
laisista läikkeista!ILtibettakäa tandin nimi
eli tandin oireet ja me esitUmme teillä mikä
ltuike olisi tilattava lääkkeen hinnan y m

(Lääkkeet eivät ole patenttilaak keitä vaa
tosi suomalaiua lääkkeitä)

(Tämän kirjan snatta vapaasti ia pitäisi oli
suomulisen kodissa sillä ette tisdikIokaseu tarvitsette sitä Varokaa bumbaule

liuik keitti ja humbuuki tohtoria
Lipnell'in Apteeki on suorin——

——Miom Apteeki Yhdysvalloissa— —
t

P A UONELL CO Superlor Wla

selittäen muka katsovansa hei

(Iän etujaan työmarkkinoilla
— Tämä "lojaalisuus" ei es-

tä työnantajia pitämästä
naistyötä vaah pa

remminKin nena estaa peiivo sn- -

ta mihin työttömiksi joutuneet
miehet malidollisesti ryhtyisivät
Oivhan heillä esimerkkejä Euro-

opasta
Useilta ''miesten työaloilta"

mahdollisesti erotetaan suurin o--

sa naisia mutta kaikkia heitä ei

eroteta Kapitalistit ovat sen- -

tään ennen kaikkea "lojaalisia"
itselleen ja pitävät halpapalkkai- -

sia orjattaria edelleenkin näillä

uusilla aloilla Ilalpapalkkaisen
naistyövoiman avulla yrittävät
työnantajat polkea miesten palk- -

koja ja naisten järjestymättö
myyden avulla he yrittävät mur-
taa työväen järjestöjä Miesten

ja naisten kilpailu työpaikoista

vaajia sellaisten ennakkoluulo- -

jen murtamisessa — Siis kaik
kien työväenjärjestöjen rivit au
ki naistyöläisille ja olkoon nii
den taistelututifauslauscena : nai--

gil]e sanlat oikeudet ' kuin mie- -

hjjjgkin
J

VIHAN LAPSIA

(Jatkoa ensTmSlseltfi sivulta)
"

ti eikä mailina Ei yhdenkään
ihmisen hella kasi hoivaa noiden
sodan Ismaelien edes ensi tar- -

peitä kova ja tyly käsi heitä
koskettelee Tuskissaan vaike- -

roivan äidin mielessäkin ehkä ky- -

tee polttava halu saada kuristaa
tuo vastenmielinen tulokas vihol- -

lisen lapsi

Niin mikä on oleva noiden e- -

aman ulkopuolelle tulleiden o- -
ja

!

taan tunnettu asia että sellaisis- - $
sa olosuhteissa siinneistä ja svn--

tyneistä lapsista vain harvat ovat

voi '""""J™ KO"taio mai nlaa :
on edullinen työnantajille he

vat valita työhönsä naisen iol- -
xden olentojen kasvattaim- -

loin mies joutuu työttömien 'ar- - "en 9n J'11 vaikeimpia pulmia
Ranskan hallitukselle Aliuita- -

llieilaalt
mat vakavat tiedemiehet ovat eh-K-

naiset ovat kerran jo dottaneet muinaisen spartalaisen
päässeet n s miesten työaloil- - teorian käytäntöönpanoa Toiset

' le eivät he sieltä niin lähde kuin ovat selittäneet että spartalaiset
vieraspidoista Yhä enemmän tappoivat ainoastaan vialliset ja
ja enemmän he tulevat niille heikot lapset joita nämä lapset
siirtyriiään Sitä ei voida estää eivät juuri ole joskin on entises- -

millaan kitakaan et ole voitu
estää että naiset ovat jo ennen
tunkeutuneet melkein kaikille a- -

loille työväenjärjestöjen vaan täysin normaaleja Aidm her-oli- si

toimittava tämän mukaisss- - mostuiuit tila on vaikuttanut
ti eikä niiden pitäisi asettua nais- - lapseen varsinkin kun nälkä ja
työläisiin nähden jo repaleiksi puute ovat äitiä vielä lisäksi

siikupuolieiinakkoltiu- - sittaneet On riittävästi tilasto-lo- n

varjoon
'

Kaikkien unioiden ja todistamaan että sellaiset lap-

piisi avata rivinsä naisille ja hy- - set ovat hermotautisia kaatuva-väksy- ä

heidät si jä- - tautisia ja usein heikkomielisiä
seniksi eikä vain kunniajäsenik- - Näillä tunnetuilla tilastoilla mie-- si

kuten jotkut "miesten" uniot lipi teitään tukien nämä spartalai-tekev- ät

Kunniajäseninä eivät sen teorian kannattajat
naiset voi ölla mitään taistelijoi- - vät näistä vihan sikiöistä kasva-

ta vaan tasa-arvoisi- jäseninä van yhteiskunnalle vaarallisia

järjestönsä ja koko luok- - lentoja Toiset jotka eivät niin

kansa vaatii samaa --palkkaa ja suuresti luota perinnöllisyyden
samoja oikeuksia: kuin miehille- - vaikutukseen uskovat näistä lap-ki- n

ovat naiset limoissakin yhtä sista kasvavan kunnollisia ihmi- -


